Ident-Nummer:

Fahrgestell

Verkaufsbezeichnung:

Auftragsnummer:

Lieferdatum:
Lack-Code 1:
Motornummer:
Getriebe:
Verteilergetriebe:

Vorderachse 1:

Hinterachse 1:

Motor

Motornummer:

Aggregate-Variante:

Hinterachse 1

Hinterachse 1:

Aggregate-Variante:
ETV-BM:

Text

Copyright Daimler AG , 08.09.16 11:44 , EPC 2.3.1.2 DW 09/2016 Delta 1 , Benutzer: sbelca

Ident-Nummer: WDB90663315S864988 8

Datenkarte

WDB90663315864988 8

316 KA 4X4 3665
7 3 291 00260
19 11 2013

9147 LACKFARBE ARKTIKWEISS MB 9147
651955 31 977528

722686 20 027604

01598

000246
741421 C 841184

651955 31 977528

A 651 010 88 01

741421 C 841184

X 004 070 841
7414210

ACHSE HLO 2,45T MIT:
SCHEIBENBREMSE

VERSCHLEISSSENSIERUNG S/W

Seite:

1



SA-Code

281K
291L
423
581
9147
927
940K
AR4
B09
BB9
c42
C45
C906
CL1
CL4
D03
D53
E07
E1N
E28
E33
E36
E43
E46
ED4
EK1
EL8
EN7
ESO
ES2
EZ8
F46
F66
F68
F906
FF4

Ident-Nummer: WDB90663315S864988 8

Keine Code-Benennung vorhanden

FUHRPARKS DER WERKE

Keine Code-Benennung vorhanden
KLIMATISIERUNGSAUTOMATIC

LACKFARBE ARKTIKWEISS MB 9147

Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden
ACHSUEBERSETZUNG | = 4,364

Keine Code-Benennung vorhanden

ELEKTRONISCHES STABILITAETSPROGRAMM (ESP9I)
STABILISATOR HA UNTER RAHMEN

STABILISATOR VORDERACHSE VERSTAERKT

Keine Code-Benennung vorhanden

LENKRAD IN NEIGUNG UND HOEHE VERSTELLBAR
MULTIFUNKTIONSLENKRAD MIT REISERECHNER
DACH HOCH

TRENNWAND DURCHGEHEND MIT 1 SCHIEBEFENSTER
BERGANFAHRHILFE

BECKER MAP PILOT

BATTERIE ZUSAETZLICH FUER NACHRUEST-VERBRAUCHER
BATTERIEMANAGEMENT

TRENNRELAIS BEI BATTERIE ZUSAETZLICH
ANHAENGERSTECKDOSE 13-POLIG

STECKDOSE IM FAHRERHAUS

VLIESBATTERIE 12 V 92 AH

KLEMMLEISTE FUER ELEKTROANSCHLUSS
ZWEI-WEGE-LAUTSPRECHER VORN

AUDIO 15

STARTHILFE-KONTAKT

STECKDOSE 12V KOFFERRAUM / LADERAUM
PARKTRONIC

SCHEINWERFER-REINIGUNGSANLAGE
ABSCHLIESSBARES HANDSCHUHFACH
AUSSENSPIEGEL HEIZBAR UND ELEKTRISCH VERSTELLBAR
Keine Code-Benennung vorhanden

ABLAGEFACH UEBER DACHVERKLEIDUNG
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Ident-Nummer: WDB90663315S864988 8

FF5 ABLAGE UEBER FRONTSCHEIBE

FJ1 KLAPPDECKEL FUER ABLAGEFACH

FK3 KUEHLERGRILL VERCHROMT

FKA KASTENWAGEN

FUS AUSSENSPIEGEL OHNE BLINKER

G40 AUTOMATIKGETRIEBE

H12 WARMWASSER-ZUSATZHEIZUNG

H16 SITZHEIZUNG FUER FAHRER

H21 WAERMEDAEM.GLAS RUNDUM M.BANDFILT.A.D.FRONTSCHEIBE
H50 DACHLUEFTER Il

HH9 HALBAUTOMATISCH GEREGELTE KLIMAANLAGE TEMPMATIC
HI1 KLIMAZONE 1 (KALT/KOMFORT)

HY1 FUNKFERNBEDIENUNG FUER WARMWASSER -ZUSATZHEIZUNG
IG3 SPRINTER STANDARD

IL1 INLAND (DEUTSCHLAND)

IL4 REGION EU / EFTA

IR4 RADSTAND 3665 MM (BM - BILDENDER CODE)
IT4 3,5 TONNER

J10 TACHOMETER KM/H

J19 TACHOGRAF 1 TAG / 2 FAHRER AUTOMATIK (EG)
J58 GURTWARNEINRICHTUNG FUER FAHRERSITZ
J65 AUSSENTEMPERATURANZEIGE

JK3 KOMBIINSTRUMENT MIT PIXEL-MATRIX-DISPLAY
JW2 DEAKTIVIERUNG LAMPENAUSFALLKONTROLLE
JW4 DEAKTIVIERUNG GURTWARNEINRICHTUNG
JW6 SERVICEINTERVALLANZEIGE ASSYST

KBO HAUPTTANK 100 LITER

KL1 TANKGEBER FUER ZUSATZHEIZUNG

L LINKS-LENKUNG

L16 NEBELSCHEINWERFER HALOGEN

L44 BLINKLEUCHTEN SEITLICH VORN

L63 DECKENLEUCHTE LADERAUM

LB1 SEITLICHE MARKIERUNGSLEUCHTEN

LB5 3. BREMSLEUCHTE

LB9 AUSSTIEGSLEUCHTEN

LDO DACHBEDIENEINHEIT MIT 2 LESESPOTS

LE1 ADAPTIVES BREMSLICHT

LGO BI-XENON-SCHEINWERFER

LG5 TAGFAHRLICHT

MO005 Keine Code-Benennung vorhanden
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Ident-Nummer: WDB90663315S864988 8

M014 Keine Code-Benennung vorhanden

M46 GENERATOR 14V / 220A

Mo4 FAHRZEUG OHNE GESCHWINDIGKEITS-BEGRENZUNG EG
MG3 MOTOR OM651 DE22LA 120KW (163PS) 3800/MIN

MP6 MOTORAUSFUEHRUNG EURO VI

MSH1 TEMPOMAT

N81 KAELTEMITTELVERDICHTER (KMV) MIT MAGNETKUPPLUNG
QA8 ANHAENGERKUPPLUNG F. ERH. ANHAENGERLAST 2,8/3,0 T
RF1 REIFENFABRIKAT CONTINENTAL (10)

RG8 BEREIFUNG 225/75 R16

RM7 SOMMERREIFEN

RS3 STAHLRAEDER 6,5 J X 16

RX1 RAEDER OHNE FABRIKATANGABE

S22 ARMLEHNE FUER FAHRERSITZ

S25 ARMLEHNE FUER BEIFAHRERSITZ

S87 FAHRERSITZKASTEN, NIEDRIG

S88 BEIFAHRERSITZKASTEN, NIEDRIG

SA5 AIRBAG FAHRER

SA6 AIRBAG BEIFAHRER

SB3 FAHRERSITZ SCHWINGSITZ

SB4 BEIFAHRERSITZ SCHWINGSITZ

SH9 WINDOWBAGS FUER FAHRER UND BEIFAHRER

SKO KOMFORTKOPFSTUETZE FAHRER

SK1 KOMFORTKOPFSTUETZE BEIFAHER

T16 SCHIEBETUER RECHTS

T75 HALTEGRIFF FUER EINSTIEG FAHRER UND BEIFAHRER

T77 HALTEGRIFF EINSTIEG LADERAUMSCHIEBETUR AN TRENNW.
T86 EINSTIEGGRIFF AN ECKSAEULE HINTEN RECHTS

V43 HOLZFUSSBODEN

V85 RAUCHER-PAKET

VA3 INNENVERKLEIDUNG LADERAUM BIS DACHHOEHE ABWASCHBAR
VA7 ABLAGEFACH MIT NETZ IN HECKTUEREN

VY2 STOFF TUNJA SCHWARZ

w17 FENSTER VORN RECHTS,FEST IN SEITENWAND/SCHIEBETUER
W54 HECKTUEREN, ZWEIFLUEGELIG, OEFFNUNG BIS SEITENWAND
We1 FENSTER IN HECKKLAPPE / HECKTUEREN

WM4 STEUERCODE WERK

WM9 STEUERCODE WERK

WVO0 STEUERCODE WERK

X30 ZULASSUNGSBESCHEINIGUNG, TEIL Il
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Ident-Nummer: WDB90663315S864988 8

XC9 COC-PAPIERE

XMO MODELLPFLEGE

X09 MERCEDES-BENZ MOBILOVAN MIT DSB UND GGD
XU1 SCHILDER / DRUCKSCHRIFTEN DEUTSCH

XV0 STEUERCODE - BZM PRUEFUNG

XZ1 MODELLGENERATION 1

Y10 VERBANDSTASCHE

Y43 WAGENHEBER HYDRAULISCH

Y44 WARNDREIECK

Z11 SCHLECHTWEGAUSFUEHRUNG

Z41 ZULASSUNG ALS LKW

Z9B PAKET DRIVER COMFORT

ZG3 ALLRAD ZUSCHALTBAR MIT GETRIEBEUNTERSETZUNG
ZH4 OFFROAD-BETRIEB

ZMO KASTENWAGEN

SA-Nummern

Gruppe 35
35 504000/28 35 504008/89 35 504012/10 35 504231/17 35 504232/35
Gruppe 42
42 504000/28 42 504008/89 42 504012/10 42 504013/08 42 504016/07

42 504025/20

AO-Text:

Gruppen: 54

Rickfahrkamera gemdRl AN54.65-D-0030S nachgerilistet

Sonstiges

Leuchten: /HELLA

EU Genehmigungs-Datum: 20130531

EU Genehmigungs-Nummer: €1*2007/46*0305*04
Aufbau: 3
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