## **Datenkarte**

Ident-Nummer: WDB9066331S864988 8

**Fahrgestell** 

Verkaufsbezeichnung: 316 KA 4X4 3665 Auftragsnummer: 7 3 291 00260 Lieferdatum: 19 11 2013

Lack-Code 1: 9147 LACKFARBE ARKTIKWEISS MB 9147

Motornummer: 651955 31 977528 Getriebe: 722686 20 027604

Verteilergetriebe: 01598
Vorderachse 1: 000246

Hinterachse 1: 741421 C 841184

Motor

Motornummer: 651955 31 977528

Aggregate-Variante: A 651 010 88 01

Hinterachse 1

Hinterachse 1: 741421 C 841184

Aggregate-Variante: X 004 070 841

ETV-BM: 7414210

Text ACHSE HLO 2,45T MIT:

SCHEIBENBREMSE

VERSCHLEISSSENSIERUNG S/W

### SA-Code

281K	Keine Code-Benennung vorhanden			
291L	FUHRPARKS DER WERKE			
423	Keine Code-Benennung vorhanden			
581	KLIMATISIERUNGSAUTOMATIC			
9147	LACKFARBE ARKTIKWEISS MB 9147			
927	Keine Code-Benennung vorhanden			
940K	Keine Code-Benennung vorhanden			
AR4	ACHSUEBERSETZUNG I = 4,364			
B09	Keine Code-Benennung vorhanden			
BB9	ELEKTRONISCHES STABILITAETSPROGRAMM (ESP9I)			
C42	STABILISATOR HA UNTER RAHMEN			
C45	STABILISATOR VORDERACHSE VERSTAERKT			
C906	Keine Code-Benennung vorhanden			
CL1	LENKRAD IN NEIGUNG UND HOEHE VERSTELLBAR			
CL4	MULTIFUNKTIONSLENKRAD MIT REISERECHNER			
D03	DACH HOCH			
D53	TRENNWAND DURCHGEHEND MIT 1 SCHIEBEFENSTER			
E07	BERGANFAHRHILFE			
E1N	BECKER MAP PILOT			
E28	BATTERIE ZUSAETZLICH FUER NACHRUEST-VERBRAUCHER			
E33	BATTERIEMANAGEMENT			
E36	TRENNRELAIS BEI BATTERIE ZUSAETZLICH			
E43	ANHAENGERSTECKDOSE 13-POLIG			
E46	STECKDOSE IM FAHRERHAUS			
ED4	VLIESBATTERIE 12 V 92 AH			
EK1	KLEMMLEISTE FUER ELEKTROANSCHLUSS			
EL8	ZWEI-WEGE-LAUTSPRECHER VORN			
EN7	AUDIO 15			
ES0	STARTHILFE-KONTAKT			
ES2	STECKDOSE 12V KOFFERRAUM / LADERAUM			
EZ8	PARKTRONIC			
F46	SCHEINWERFER-REINIGUNGSANLAGE			
F66	ABSCHLIESSBARES HANDSCHUHFACH			
F68	AUSSENSPIEGEL HEIZBAR UND ELEKTRISCH VERSTELLBAR			
F906	Keine Code-Benennung vorhanden			
FF4	ABLAGEFACH UEBER DACHVERKLEIDUNG			

FF5	ABLAGE UEBER FRONTSCHEIBE				
FJ1	KLAPPDECKEL FUER ABLAGEFACH				
FK3	KUEHLERGRILL VERCHROMT				
FKA	KASTENWAGEN				
FU5	AUSSENSPIEGEL OHNE BLINKER				
G40	AUTOMATIKGETRIEBE				
H12	WARMWASSER-ZUSATZHEIZUNG				
H16	SITZHEIZUNG FUER FAHRER				
H21	WAERMEDAEM.GLAS RUNDUM M.BANDFILT.A.D.FRONTSCHEIBE				
H50	DACHLUEFTER III				
HH9	HALBAUTOMATISCH GEREGELTE KLIMAANLAGE TEMPMATIC				
HI1	KLIMAZONE 1 (KALT/KOMFORT)				
HY1	FUNKFERNBEDIENUNG FUER WARMWASSER -ZUSATZHEIZUNG				
IG3	SPRINTER STANDARD				
IL1	INLAND (DEUTSCHLAND)				
IL4	REGION EU / EFTA				
IR4	RADSTAND 3665 MM (BM - BILDENDER CODE)				
IT4	3,5 TONNER				
J10	TACHOMETER KM/H				
J19	TACHOGRAF 1 TAG / 2 FAHRER AUTOMATIK (EG)				
J58	GURTWARNEINRICHTUNG FUER FAHRERSITZ				
J65	AUSSENTEMPERATURANZEIGE				
JK3	KOMBIINSTRUMENT MIT PIXEL-MATRIX-DISPLAY				
JW2	DEAKTIVIERUNG LAMPENAUSFALLKONTROLLE				
JW4	DEAKTIVIERUNG GURTWARNEINRICHTUNG				
JW6	SERVICEINTERVALLANZEIGE ASSYST				
KB0	HAUPTTANK 100 LITER				
KL1	TANKGEBER FUER ZUSATZHEIZUNG				
L	LINKS-LENKUNG				
L16	NEBELSCHEINWERFER HALOGEN				
L44	BLINKLEUCHTEN SEITLICH VORN				
L63	DECKENLEUCHTE LADERAUM				
LB1	SEITLICHE MARKIERUNGSLEUCHTEN				
LB5	3. BREMSLEUCHTE				
LB9	AUSSTIEGSLEUCHTEN				
LD0	DACHBEDIENEINHEIT MIT 2 LESESPOTS				
LE1	ADAPTIVES BREMSLICHT				
LG0	BI-XENON-SCHEINWERFER				
LG5	TAGFAHRLICHT				
M005	Keine Code-Benennung vorhanden				

M014	Keine Code-Benennung vorhanden			
M46	GENERATOR 14V / 220A			
M94	FAHRZEUG OHNE GESCHWINDIGKEITS-BEGRENZUNG EG			
MG3	MOTOR OM651 DE22LA 120KW (163PS) 3800/MIN			
MP6	MOTORAUSFUEHRUNG EURO VI			
MS1	TEMPOMAT			
N81	KAELTEMITTELVERDICHTER (KMV) MIT MAGNETKUPPLUNG			
QA8	ANHAENGERKUPPLUNG F. ERH. ANHAENGERLAST 2,8/3,0 T			
RF1	REIFENFABRIKAT CONTINENTAL (10)			
RG8	BEREIFUNG 225/75 R16			
RM7	SOMMERREIFEN			
RS3	STAHLRAEDER 6,5 J X 16			
RX1	RAEDER OHNE FABRIKATANGABE			
S22	ARMLEHNE FUER FAHRERSITZ			
S25	ARMLEHNE FUER BEIFAHRERSITZ			
S87	FAHRERSITZKASTEN, NIEDRIG			
S88	BEIFAHRERSITZKASTEN, NIEDRIG			
SA5	AIRBAG FAHRER			
SA6	AIRBAG BEIFAHRER			
SB3	FAHRERSITZ SCHWINGSITZ			
SB4	BEIFAHRERSITZ SCHWINGSITZ			
SH9	WINDOWBAGS FUER FAHRER UND BEIFAHRER			
SK0	KOMFORTKOPFSTUETZE FAHRER			
SK1	KOMFORTKOPFSTUETZE BEIFAHER			
T16	SCHIEBETUER RECHTS			
T75	HALTEGRIFF FUER EINSTIEG FAHRER UND BEIFAHRER			
T77	HALTEGRIFF EINSTIEG LADERAUMSCHIEBETUR AN TRENNW.			
T86	EINSTIEGGRIFF AN ECKSAEULE HINTEN RECHTS			
V43	HOLZFUSSBODEN			
V85	RAUCHER-PAKET			
VA3	INNENVERKLEIDUNG LADERAUM BIS DACHHOEHE ABWASCHBAR			
VA7	ABLAGEFACH MIT NETZ IN HECKTUEREN			
VY2	STOFF TUNJA SCHWARZ			
W17	FENSTER VORN RECHTS, FEST IN SEITENWAND/SCHIEBETUER			
W54	HECKTUEREN, ZWEIFLUEGELIG, OEFFNUNG BIS SEITENWAND			
W61	FENSTER IN HECKKLAPPE / HECKTUEREN			
WM4	STEUERCODE WERK			
WM9	STEUERCODE WERK			
WV0	STEUERCODE WERK			
X30	ZULASSUNGSBESCHEINIGUNG, TEIL II			

XC9	COC-PAPIERE			
XM0	MODELLPFLEGE			
XO9	MERCEDES-BENZ MOBILOVAN MIT DSB UND GGD			
XU1	SCHILDER / DRUCKSCHRIFTEN DEUTSCH			
XV0	STEUERCODE - BZM PRUEFUNG			
XZ1	MODELLGENERATION 1			
Y10	VERBANDSTASCHE			
Y43	WAGENHEBER HYDRAULISCH			
Y44	WARNDREIECK			
Z11	SCHLECHTWEGAUSFUEHRUNG			
Z41	ZULASSUNG ALS LKW			
Z9B	PAKET DRIVER COMFORT			
ZG3	ALLRAD ZUSCHALTBAR MIT GETRIEBEUNTERSETZUNG			
ZH4	OFFROAD-BETRIEB			
ZM0	KASTENWAGEN			

#### **SA-Nummern**

# Gruppe 35

35 504000/28	35 504008/89	35 504012/10	35 504231/17	35 504232/35
Gruppe 42				
42 504000/28	42 504008/89	42 504012/10	42 504013/08	42 504016/07
42 504025/20				

### AO-Text:

Gruppen: 54

Rückfahrkamera gemäß AN54.65-D-0030S nachgerüstet

### **Sonstiges**

Leuchten: /HELLA
EU Genehmigungs-Datum: 20130531

EU Genehmigungs-Nummer: e1\*2007/46\*0305\*04

Aufbau: 3